
別記様式第７号（第７条第１項関係）
＊受付日	



継続 / 終了報告書


提出日	西暦	年	月	日


筑波大学附属病院長	殿
つくばヒト組織バイオバンクセンター部長	殿


実施責任者	所属・職名	

氏	名	


筑波大学附属病院つくばヒト組織バイオバンクセンターより研究用ヒト試料・情報の分譲を受けた課題について実施状況を報告します。
	
1	研究課題番号
	

	
2	研究課題名
	

	
3	実施状況
	☐(1)継続（研究計画変更の有無：☐有/ ☐無

☐(2)終了

☐(3)中止



＊計画の変更がある場合は、別記様式第３号及び別記様式第８号を提出して下さい。
＊やむを得ない理由で中止する場合は、別記様式第９号を提出して下さい。



事務局記入欄

	受付日：平成	年	月	日
	状況確認：





＊つくばヒト組織バイオバンクセンターから分譲を受けた試料を用いて行った課題について実施状況の報告をお願いいたします。（1〜2ページ程度にまとめて分かりやすく記載して下さい）



報告書

[bookmark: _GoBack]提出日	西暦	年	月	日


筑波大学附属病院長	殿
つくばヒト組織バイオバンクセンター部長	殿


実施責任者	所属	

氏	名	


筑波大学附属病院つくばヒト組織バイオバンクセンターよりヒト試料・情報の分譲を受けた課題について実施状況を報告します。

1. 課題名
2. 目的
3. 期間
4. 実施場所
5. 実施者
6. 方法
7. 分譲を受けた試料
8. 実施計画の経過（分譲を受けた試料の使用状況も含めて記載して下さい）





